
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 148/Z/19 

WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Na podstawie art. 4
1
 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277).  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Wolanin Marek                 - przewodniczący 

2. Hołodyszyn Grażyna        -  zastępca przewodniczącego 

3. Stępień Wioletta               -  sekretarz 

4. Hamielec Bogumiła          - członek 

5. Rudnik Janina                   - członek 

6. Guszczewska Zofia           - członek 

7. Jasiul Rafał                        - członek 

8. Hajkowski Stefan              - członek 

 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 220/10 Wójta Gminy Zgorzelec z dnia 20 stycznia 2010 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zarządzenie Nr 203/13 Wójta Gminy Zgorzelec z dnia 03 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


